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PROCES-VERBAL 

Încheiat în şedinţa ordinară a Consiliului Local al Sectorului 6 
din data de 19.11.2024 

 
 
 

Lucrările şedinţei au început la orele 17.00 în sala de ședințe a Primăriei Sectorului 6                    
cu sediul în Calea Plevnei nr. 147-149, sector 6, Bucureşti. 
 La prezidiu au luat loc următoarele persoane:  

- dl Ciprian Ciucu, Primarul Sectorului 6 al Municipiului Bucureşti; 
- dl Demirel Spiridon, Secretarul general al Sectorului 6; 
- d-na Alina Nicolescu, Președinte de ședință; 

 În deschiderea lucrărilor şedinţei dl Demirel Spiridon, Secretarul general                           
al Sectorului 6, face prezenţa consilierilor. Au fost prezenți 27 de consilieri locali. 
 Convocarea membrilor Consiliului Local al Sectorului 6 s-a făcut în scris prin poșta 
electronică, prin Dispoziția Primarului Sectorului 6 nr. 2319 din 13.11.2024, în temeiul 
dispoziţiilor art. 133 alin. (1), art. 134 alin. (1) lit. a), alin. (3) lit. a) și alin. (5), art. 135,                        
art. 155 alin. (1) lit. b) şi lit. e) și ale art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgență a 
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare, invitația la ședință precizând data, ora și locul desfășurării acesteia. 
 Dispoziția Primarului Sectorului 6 nr. 2319 din 13.11.2024 a fost publicată în ziarul 
Adevărul în data de 14.11.2024, a fost adusă la cunoştinţa publică prin afişare la avizierul                         
Primăriei Sectorului 6 și pe site-ul instituţiei.     
 Menționăm că ședințele Consiliului Local al Sectorului 6 pot fi accesate pe site-ul 
instituției la adresa www.primarie6.ro, la secțiunea Ședințele consiliului local și pe pagina 
de facebook la adresa facebook.com/PrimariaSectorului6. 
 
          Anexă la Dispoziția Primarului Sectorului 6 nr. 2319 din 13.11.2024 
 

Nr.  
Crt. 

 
PROIECT ORDINE DE ZI 

1.  Proiect de hotărâre nr. 293/13.11.2024 privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

2.  Ceremonia de depunere a jurământului de către consilierii locali domnul 
Gorunescu Silviu Marius și domnul Petcu Sorin 

3.  Proiect de hotărâre nr. 294/13.11.2024 privind constituirea Comisiei     
de numărare a voturilor exprimate de consilieri locali prin vot secret, ca urmare     
a constituirii noului Consiliu Local al Sectorului 6 în data de 22.10.2024 

4.  Proiect de hotărâre nr. 295/13.11.2024 privind organizarea Comisiilor     
de specialitate ale Consiliului Local al Sectorului 6 

5.  Întrebări și interpelări. 
            

 
 

 

SECTORUL 6 AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI  
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Dl Demirel Spiridon, secretar general: Bună ziua, doamnelor și domnilor consilieri! 
Vom începe ședința noastră de astăzi cu efectuarea prezenței! Sunt prezenţi 27 de consilieri. 

Ședința noastră de astăzi a fost convocată prin dispoziția domnului primar                 
numărul 2319 din data de 13 noiembrie anul curent și a fost publicat anunțul în ziarul 
Adevărul în data de 14.11.2024.  

Pentru că la momentul acesta încă nu avem președinte de ședință, o să încep eu 
ședința de astăzi până la votarea președintelui de ședință. Dacă sunt observații pe ordinea de 
zi? Dacă nu sunt observații pe ordinea de zi, vă supun la vot ordinea de zi a ședinței de astăzi. 
Voturi “împotrivă”? Nu sunt. “Abțineri”? Nu sunt “abțineri”. Voturi “pentru”? Mai puțin cei 
doi domni care urmează să depună jurământul. 25 de voturi “pentru”. Astfel intrăm în ordinea 
de zi a ședinței de astăzi. Domnul primar, dacă doriți să luați cuvântul. 

Dl Ciprian Ciucu, primarul Sectorului 6: Bună seara! Am ținut să fiu prezent astăzi 
la prima ședință efectiv lucrativă. Nu este chiar lucrativă, este o ședință de organizare, de 
organizare a comisiilor și vă mulțumesc că ați venit să vă organizați. Din punctul meu de 
vedere, vreau să vă zic că am purtat discuții cu toți șefii partidelor care sunt reprezentate în 
Consiliul Local sau cu reprezentanții lor și lucrurile s-au închis, din punctul meu de vedere, 
adică, n-ar trebui să mai fie discuții. Au fost agreate cu fiecare partid în parte, câte locuri,                
ce locuri să aibă și conform reprezentării să fie proporțional, să avem o reprezentare 
proporțională în comisii, în raport cu numărul de consilieri. Deci, comisiile, o să vedeți, sunt 
foarte corect, din punctul meu de vedere, împărțite. Fiecare, cam ce a cerut, aceea a primit, în 
mare parte, mai puțin reprezentanții A.U.R. care au cerut ceva, eu n-am putut să-i ajut, dar am 
zis că poate compensăm cu patru locuri ei fiind doar trei, dar în mare cam aceasta voiam să 
vă spun. Evident, probabil că veți lua o pauză sau să mai agreați dacă este nevoie și să se dea 
la imprimat buletinele de vot și vă aștept și să ne revedem peste două zile la prima ședință 
efectiv de lucru, o ședință ordinară a consiliului odată întrunit, ne vom vedea poimâine,        
iar mâine, rugămintea mea este ca după ce sunt astăzi formate comisiile deja, pentru că am 
convocat ședința ordinară de joi, să participați în comisii, să dezbateți proiectele. Deci, mâine 
să dezbateți proiectele pentru poimâine, pentru joi adică și odată ce vă întâlniți trebuie să 
alegeți și structura, președintele şi secretarul. Deci, astăzi doar aveți nominal, dar am discutat  
cu președinții de partid, cu domnul Mutu, domnul Stoica, doamna Bordianu, am discutat 
inclusiv cine, ce membri, ce secretari își asumă, ce președinți își asumă. Bine! Vă mulțumesc 
foarte mult! Succes și să fie ședința cât mai scurtă! Vă doresc numai bine! La revedere! 

Dl Demirel Spiridon: Mulțumim, domnule primar! Intrăm în ordinea de zi a ședinței 
de astăzi. Primul proiect este acela de alegerea președintelui de ședință. Vă rog, propuneri!
 Dl Alin Constantin Copaci, consilier local: Bună ziua! Grupul P.N.L.-ul o propune 
pe doamna consilier Adina Nicolescu. 

Dl Demirel Spiridon: Mulțumesc! Mai sunt alte propuneri?   
 D-na Mihaela Ana Maria Ștefan, consilier local: Noi îl propunem pe domnul 
consilier Volintiru.                                                                                                             
 Dl Demirel Spiridon: Mai sunt alte propuneri? Dacă nu mai sunt alte propuneri,            
vom începe cu prima propunere, doamna Nicolescu Adina. Voturi “împotrivă”? Nu sunt. 
Menționez că trebuie să fim 25 de consilieri la acest vot, deoarece cei doi consilieri care nu 
au depus jur[m\ntul nu votează. “Abțineri”? 8 abțineri (dl Baciu, dl Bojdan, d-na Bordianu,          
dl Dumitru, dl Răcaru, d-na Ștefan, d-na Vasile, dl Volintiru). Voturi “pentru”?                    
17 voturi “pentru”.  

A doua propunere, domnul Volintiru. Voturi “împotrivă”? Nu sunt. “Abțineri”?                        
16 “abțineri”. Voturi “pentru”? 9 voturi “pentru” (dl Baciu, dl Bojdan, d-na Bordianu,                       
dl Dumitru, dl Răcaru, d-na Ștefan, d-na Trăiastru, d-na Vasile, dl Volintiru).  

Președinte de ședință este doamna Nicolescu Adina. Vă rog să poftiți la pupitru! 
 D-na Adina Nicolescu, preşedinte de şedinţă: Bună ziua! Mulțumesc!                        
Vom continua cu ceremonia de depunere a jurământului de către consilierii locali, domnul 
Gorunescu Silviu Marius și domnul Petcu Sorin. Dl Gorunescu Silviu Marius, vă rog! 
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Dl Silviu Marius Gorunescu, consilier local: Da! Mulțumesc, domnule președinte! 

“Jur să respect constituția și legile țării și să fac cu bună credință tot ceea ce stă în puterile și 
priceperea mea pentru binele locuitorilor Sectorului 6 al Municipiului București.  
Așa să-mi ajute Dumnezeu!          

D-na Adina Nicolescu: Mulțumim! Domnul Petcu Sorin, vă rog!    
 Dl Sorin Petcu, consilier local: Bună seara! “Jur să respect constituția și legile țării și 
să fac cu bună credință tot ceea ce stă în puterile și priceperea mea pentru binele locuitorilor 
Sectorului 6 al Municipiului București. Așa să-mi ajute Dumnezeu!”   
 Dl Demirel Spiridon: Acum vor putea vota și cei doi consilieri care au depus 
jurământul mai devreme.         
 Dna Adina Nicolescu: Mulțumim!  

Următorul punct pe ordinea de zi: Proiect de hotărâre nr. 294/13.11.2024 privind 
constituirea Comisiei de numărare a voturilor exprimate de consilieri locali prin vot secret, 
ca urmare a constituirii noului Consiliu Local al Sectorului 6 în data de 22.10.2024.  

Propuneri vă rog? Domnul consilier Copaci, vă rog?     
 Dl Constantin Alin Copaci, consilier local: Grupul P.N.L. îl propune pe                   
domnul consilier Enache Adrian Nicolae.       
 D-na Adina Nicolescu: Mulțumim! Doamna consilier Ștefan, vă rog?  
 Dna Mihaela Ana Maria Ștefan: Grupul A.D.U. îl propune pe domnul consilier 
Cătălin Volintiru.          
 Dl Ion Tănăsuică, consilier local: Noi propunem pe domnul Alexandrescu Florin, 
din partea P.S.D..           
 D-na Adina Nicolescu: Ați notat? Mulțumim! Din partea A.U.R., pe doamna 
consilier, Laura Olteanu.                                          

D-na Mihaela Ana Maria Ștefan: Noi mai avem o propunere, pe domnul consilier 
Dumitru George.           
 D-na Adina Nicolescu: Alte propuneri mai sunt?     
 Dl Constantin Alin Copaci: Britany Diaconu.      

D-na Adina Nicolescu: Bun, mulțumim! Alte propuneri mai sunt? 
D-na Mihaela Ana Maria Ștefan: Doamna Nicoleta Trăistaru.   

 D-na Adina Nicolescu: Cu doamna Trăistaru sunt 7. Doriți să mai faceți o 
propunere?    

Dl Ion Tănăsuică: Din partea P.S.D., pe doamna Florea Alexandra.  
 D-na Adina Nicolescu: Deci, cu d-na Florea Alexandra sunt 8. 

Dl Demirel Spiridon: Înainte de a trece la vot am să vă rog și să vă supun la vot, să 
stabilim numărul de consilieri care vor participa în comisia de numărare. Sunt 8 propuneri. 
Dacă doriți să păstrăm un număr impar ori mai facem o propunere, ori se mai retrage cineva 
sau să stabiliți un număr de consilieri în această comisie, un număr impar. Vă rog! 

D-na Mihaela Ana Maria Ștefan: Se retrage domnul Volintiru!  
Dl Demirel Spiridon: OK! O să vă rog să luăm o pauză de câteva minute. 
D-na Adina Nicolescu: Domnul consilier Copaci, vă rog!    

 Dl Traian Pană, consilier local: Dacă îmi permiteți, cred că luăm o pauză un pic mai 
mare să discutăm și pe comisii, ca să nu mai stăm.       

D-na Adina Nicolescu: 10 minute. Multumim! 
PAUZĂ 
Dl Demirel Spiridon: Am să vă rog, dacă mai sunt doamne și domni consilieri în 

afara sălii, să poftească în sală să reîncepem ședința. Vom face o scurtă prezență ca să ne 
asigurăm că toată lumea este în sală. Sunt 26 de consilieri, fără domnul Copaci. Hai să trecem 
la votul deschis pe comisia de validare și numărare.  

D-na Adina Nicolescu: Citesc eu propunerile?     
 Dl Demirel Spiridon: Da.        
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D-na Adina Nicolescu: Propunerile pentru comisia de numărare a voturilor.  
Prima propunere este domnul consilier Enache Adrian. Voturi “împotrivă”? Nu sunt. 

“Abțineri”? Nu sunt. Voturi “pentru”? 26 de voturi “pentru”. Mulțumim!   
 Următoarea propunere, domnul Alexandrescu Florin. Voturi “împotrivă”?                  
Nu sunt. “Abțineri”? Nu sunt. Voturi “pentru”? 26 de voturi “pentru”. Mulțumim!  
 Următoarea propunere, doamna consilier Olteanu Laura. Voturi “împotrivă”? Nu sunt. 
“Abțineri”? Nu sunt. Voturi “pentru”? 26 de voturi “pentru”. Mulțumim!   
 Dl Demirel Spiridon: Sunt 27.         

D-na Adina Nicolescu: Acum suntem 27, cu domnul Copaci.  
Următoarea propunere, domnul Dumitru George. Voturi “împotrivă”? Nu sunt. 

“Abțineri”? Nu sunt. Voturi “pentru”? 27 de voturi “pentru”. Mulțumim!  
Doamna consilier Diaconu Britany. Voturi “împotrivă”? Nu sunt. “Abțineri”?                   

Nu sunt. Voturi “pentru”? 27 de voturi “pentru”. Mulțumim! 
Doamna consilier Trăistaru Nicoleta. Voturi “împotrivă”? Nu sunt. “Abțineri”?                

Nu sunt. Voturi “pentru”? 27 de voturi “pentru”. Mulțumim! 
Următoarea propunere, doamna consilier Florea Alexandra. Voturi “împotrivă”?                

Nu sunt. “Abțineri”? Nu sunt. Voturi “pentru”? 27 de voturi “pentru”. Mulțumim! 
Votăm proiectul în ansamblul lui. Voturi “împotrivă”? Nu sunt. “Abțineri”? Nu sunt. 

Voturi “pentru”? 27 de voturi “pentru”. Mulțumim! 
Următorul punct pe ordinea de zi: Proiect de hotărâre nr. 295/13.11.2024 privind 

organizarea Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Sectorului 6. 
Vom face propuneri pentru fiecare comisie în parte. Prima comisie: Comisia de buget, 

finanțe, investiții și fonduri europene. Propuneri, vă rog? Domnul Copaci.    
 Dl Constantin Alin Copaci: Mulțumesc, doamna președinte! Grupul P.N.L. îl 
propune pe domnul consilier Paul Moldovan .       

D-na Adina Nicolescu: Următoarea propunere, vă rog?  Niculescu  Gheorghe Dragoș 
din partea A.U.R..  
            D-na Mihaela Ana Maria Ștefan, consilier local: Grupul A.D.U. o propune pe 
doamna Mihaela Ștefan și pe domnul Gabriel Răcaru.  
 Dl Ion Tănăsuică, consilier local: P.S.D. îl propune pe domnul Petcu Sorin                           
și domnul Ion Tănăsuică.  
 D-na Adina Nicolescu: Alte propuneri mai sunt?  
 Dl George Dumitru, consilier local: Din partea R.E.P.E.R. propunere,                      
Dumitru George.  
 D-na Adina Nicolescu: Alte propuneri mai sunt? Nu! O să repetăm propunerile. 
 Dl Demirel Spiridon: Pentru comisia Buget, Finanțe, Investiții și Fonduri Europene: 
domnul Paul Moldovan, domnul Gheorghe Dragoș Niculescu, doamna Mihaela Ștefan, 
domnul Gabriel Răcaru, domnul Ion Tănăsuică, domnul Sorin Petcu și domnul George 
Dumitru.  
 Trecem mai departe. Următoarea comisie: Comisia urbanism, lucrări publice și 
protecția mediului.  
 D-na Adina Nicolescu: Propunerile, vă rog!  
 D-na Mihaela Ana Maria Ștefan: Grupul A.D.U. o propune pe doamna Mihaela 
Ștefan și pe domnul Cătălin Volintiru.  
 D-na Adina Nicolescu: Mulțumim! Alte propuneri? Domnul consilier Copaci,                    
vă rog! 
 Dl Alin Constantin Copaci, consilier local: Mulțumesc, doamna președinte!                 
Grupul P.N.L. propune pe domnii consilieri Enache Adrian Nicolae și Victor Radu.  
 Dl Ion Tănăsuică: Din partea P.S.D., dl Pană Traian.  
 D-na Adina Nicolescu: Alte propuneri? Dacă nu mai sunt alte propuneri, trecem la 
următoarea comisie.  
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 Dl Demirel Spiridon: Am să repet propunerile. Doamna Mihaela Ștefan,                        
domnul Cătălin Volintiru, domnul Enache Adrian, domnul Victor Radu și domnul Pană 
Traian.  
 Comisia numărul 3: Comisia pentru mediul de afaceri, comerț, administrarea piețelor 
și protecția consumatorului.  
 D-na Adina Nicolescu: Propuneri, vă rog!  
 D-na Laura Ileana Olteanu, consilier local: Propunere A.U.R., Niculescu Gheorghe 
Dragoș.  

D-na Adina Nicolescu: Mulțumim!  
Dl Ion Tănăsuică: Din partea P.S.D., Petcu Sorin și Tănăsuică Ion.  
D-na Adina Nicolescu: Mulțumim! Următoarea propunere. Domnul consilier Copaci, 

vă rog!  
Dl Alin Constantin Copaci: Grupul P.N.L. propune pe domnul consilier                         

Aurel Codrescu.  
D-na Adina Nicolescu: Mulțumim! Alte propuneri mai sunt? Nu mai sunt.  
Dl Demirel Spiridon: Propunerile pentru comisia 3: domnul Niculescu Gheorghe 

Dragoș, domnul Sorin Petcu, domnul Ion Tănăsuică, doamna Nicoleta Trăistaru                           
și domnul Aurel Codrescu.  

Comisia numărul 4: Educație, sport, sănătate, cultură, culte, tineret și probleme 
sociale.  

D-na Adina Nicolescu: Propunerile, vă rog!  
D-na Cristina Anne Marie Bordianu, consilier local: Din partea partidului 

R.E.P.E.R., Cristina Bordianu.  
D-na Mihaela Ana-Maria Ștefan: Din partea Grupului A.D.U., doamna consilier 

Eliza Crina Mona Vasile și doamna consilier Nicoleta Trăistaru.  
D-na Adina Nicolescu: Mulțumim!  
Dl Ion Tănăsuică: Din partea P.S.D., doamna Florea Cristina Alexandra.  
D-na Adina Nicolescu: Alte propuneri?  
Dl Alin Constantin Copaci: Din partea P.N.L., domnul consilier Silviu Gorunescu. 
D-na Adina Nicolescu: Mulțumim! Mai sunt alte propuneri? Nu mai sunt alte 

propuneri.  
Dl Demirel Spiridon: Doamna Cristina Bordianu, doamna Mona Vasile,                   

doamna Nicoleta Trăistaru, doamna Alexandra Florea și domnul Silviu Gorunescu. 
D-na Adina Nicolescu: Mulțumim! Următoarea comisie.  
Dl Demirel Spiridon: Comisia 5: Juridică, disciplină urbană, ordine publică,                     

situații de urgență.   
D-na Adina Nicolescu: Propuneri, vă rog! Domnul consilier Copaci!  
Dl Alin Constantin Copaci: Mulțumesc, doamna președinte! Din partea P.N.L., 

Copaci Alin și d-na consilier Diaconu Britany.  
D-na Adina Nicolescu: Mulțumim! Doamna consilier Ștefan, vă rog!  
D-na Mihaela Ana-Maria Ștefan: Din partea Grupului A.D.U., domnul consilier 

Alexandru Bojdan. 
D-na Adina Nicolescu: Mulțumim! Alte propuneri?  
Dl Ion Tănăsuică: Din partea P.S.D., doamna Surulescu Aurelia și                           

domnul Alexandrescu Florin.  
D-na Adina Nicolescu: Mulțumim! Alte propuneri mai sunt? Nu mai sunt. Vă rog să 

citiți componența!  
Dl Demirel Spiridon: Propunerile sunt: domnul Alin Copaci, doamna Britany 

Diaconu, domnul Alexandru Bojdan, doamna Aurelia Surulescu și                           
domnul Florin Alexandrescu.  

D-na Adina Nicolescu: Mulțumim! Următoarea comisie.  
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Dl Demirel Spiridon: Comisia 6: Administrare domeniul public și privat                          
și gospodărie comunală.  

D-na Adina Nicolescu: Propuneri, vă rog! Domnul consilier Copaci.  
Dl Alin Constantin Copaci: Mulțumesc, doamna președinte! Din partea                      

Grupului P.N.L., domnul consilier Nicolescu Ionuț și domnul consilier Codrescu Aurel. 
D-na Adina Nicolescu: Mulțumim! Următoarea propunere! Doamna consilier Ștefan, 

vă rog!  
D-na Mihaela Ana-Maria Ștefan: Din partea Grupului A.D.U., domnul consilier 

Cristian Baciu.  
Dl Ion Tănăsuică: Din partea P.S.D., Pană Traian.  
D-na Adina Nicolescu: Mulțumim! Alte propuneri mai sunt? Nu. Trecem la 

următoarea comisie.  
Dl Demirel Spiridon: Comisia 7: Comisia de relații internaționale și mediu 

asociativ.  
D-na Adina Nicolescu: Propunerile, vă rog! Domnul consilier Copaci!  
Dl Alin Constantin Copaci: Mulțumesc, doamna președinte! Din partea                      

Grupului P.N.L., propunem pe doamna consilier Nicolescu Adina și pe domnul consilier 
Silviu Gorunescu.  

D-na Adina Nicolescu: Mulțumim! 
D-na Laura Ileana Olteanu: Din partea A.U.R., doamna Monica Iagăr.  
D-na Mihaela Ana-Maria Ștefan: Din partea Grupului A.D.U., domnul consilier 

Cristi Baciu.  
D-na Adina Nicolescu: Mulțumim! Alte propuneri?  

 Dl George Dumitru: Din partea R.E.P.E.R., Dumitru George.  
Dl Ion Tănăsuică: Din partea P.S.D., Florea Alexandra și Alexandrescu Florin.  
D-na Adina Nicolescu: Mulțumim! 
Dl Demirel Spiridon: Am să repet propunerile pentru comisia de relații 

internaționale și mediu asociativ: doamna Adina Nicolescu, domnul Silviu Gorunescu, 
doamna Monica Iagăr, domnul Cristian Baciu, domnul George Dumitru, doamna Alexandra 
Florea și domnul Florin Alexandrescu.  

O precizare! Este vreun domn/doamnă consilier, care nu este în nicio comisie? Nu!               
În regulă!  

Bun, am să vă fac câteva precizări privitoare la buletinul de vot. Buletinul de vot 
cuprinde toate cele șapte comisii. Vedeți că în partea din dreapta a buletinului se află două 
rubrici cu DA și NU. Am să vă rog ca în dreptul fiecărui nume să plasați un X în coloana                  
cu DA sau în coloana cu NU. Și acum să repartizăm buletinele de vot. Comisia de numărare 
și validare, vă rog să vă intrați în atribuții! Urna este acolo. Voi striga doamnele și domnii 
consilieri în ordine alfabetică, să vină să preia buletinul de vot și să-și exercite dreptul 
constituțional de vot în orice împrejurare.  

Comisia de numărare și validare, conform regulamentului stabilit de vechiul Consiliu, 
își desfășoară activitatea pe întreaga perioadă a mandatului acestui consiliu. Dacă doriți 
modificări, vă rog să veniți cu modificări și amendamente la regulamentul de organizare și 
funcționare al Consiliului Local.                                    

 
Se intră în procedura de vot secret 
 
D-na Adina Nicolescu: OK! S-a terminat procesul de numărare al voturilor.                       

Din totalul de 27 de voturi intrate în procesul de vot, avem 26 de voturi valabil exprimate și 
un vot nul. Voi citi componența comisiilor. 
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I.   Comisia buget, finanţe, investiții și fonduri europene 

1. Membru P.N.L.: Moldovan Paul Cristian, 26 de voturi “pentru” 
2. Membru P.S.D.: Tănăsuică Ion, 26 de voturi “pentru” 
3. Membru P.S.D.: Petcu Sorin, 26 de voturi “pentru” 
4. Membru A.D.U.: Ștefan Mihaela Ana Maria, 26 de voturi “pentru” 
5. Membru A.D.U.: Răcaru Gabriel, 26 de voturi “pentru” 
6. Membru R.E.P.E.R.: Dumitru George, 26 de voturi “pentru” 
7. Membru A.U.R.: Niculescu Gheorghe Dragoș, 26 de voturi “pentru” 

  

II.   Comisia urbanism, lucrări publice şi protecţia mediului 
1.  Membru P.N.L.: Enache Adrian Nicolae, 26 de voturi “pentru” 
2.  Membru P.N.L: Radu Victor, 26 de voturi “pentru” 
3.  Membru A.D.U.: Volintiru Cătălin, 26 de voturi “pentru” 
4.  Membru A.D.U.: Ștefan Mihaela Ana Maria, 26 de voturi “pentru” 
5. Membru P.S.D.: Pană Traian, 26 de voturi “pentru”  
    
 

III. Comisia pentru mediu de afaceri, comerț, administrarea piețelor și protecţia 
consumatorului 

1. Membru P.N.L.: Codrescu Aurel, 26 de voturi “pentru”  
2. Membru P.S.D.: Petcu Sorin, 26 de voturi “pentru” 
3. Membru A.U.R: Niculescu Gheorghe Dragoș, 26 de voturi “pentru” 
4. Membru A.D.U.: Trăistaru Nicoleta Veronica, 26 de voturi “pentru” 
5. Membru P.S.D.: Tănăsuică Ion, 26 de voturi “pentru” 
 

IV.  Comisia de educație, sport, sănătate, cultură, culte, tineret şi probleme 
sociale: 

1. Membru A.D.U.: Vasile Eliza-Crina-Mona, 26 de voturi “pentru” 
2. Membru A.D.U.: Trăistaru Nicoleta Veronica, 26 de voturi “pentru” 
3. Membru R.E.P.E.R.: Bordianu Cristina Anne Marie, 26 de voturi “pentru” 
4. Membru P.S.D.: Florea Cristina Alexandra, 26 de voturi “pentru” 
5. Membru P.N.L: Gorunescu Silviu Marius, 26 de voturi “pentru”   

 
V.  Comisia juridică, disciplină urbană, de ordine publică şi situații de urgență: 

1. Membru P.N.L: Copaci Constantin Alin, 26 de voturi “pentru” 
2. Membru P.N.L: Diaconu Britany, 26 de voturi “pentru” 
3. Membru P.S.D.: Surulescu Aurelia, 26 de voturi “pentru” 
4. Membru P.S.D.: Alexandrescu Florin Cristian, 26 de voturi “pentru” 
5. Membru A.D.U.: Bojdan Alexandru Teodor, 26 de voturi “pentru” 
 
 

VI. Comisia administrarea domeniului public şi privat şi gospodărie comunală 

1. Membru P.N.L: Nicolescu Ionuț, 26 de voturi “pentru” 
2. Membru P.N.L: Codrescu Aurel, 26 de voturi “pentru” 
3. Membru A.U.R: Olteanu Laura Ileana, 26 de voturi “pentru” 
4. Membru A.D.U.: Baciu Cristian Mihai, 26 de voturi “pentru” 
5. Membru P.S.D.: Pană Traian, 26 de voturi “pentru” 
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VII. Comisia de relații internaționale și cu mediul asociativ: 

1. Membru P.S.D.: Florea Cristina Alexandra, 26 de voturi “pentru” 
2. Membru A.U.R: Iagăr Monica, 26 de voturi “pentru” 
3. Membru A.D.U.: Baciu Cristian Mihai, 26 de voturi “pentru” 
4. Membru P.N.L: Nicolescu Adina, 26 de voturi “pentru” 
5. Membru P.N.L: Gorunescu Silviu Marius, 26 de voturi “pentru” 
6. Membru R.E.P.E.R.: Dumitru George, 26 de voturi “pentru” 
7. Membru P.S.D.: Alexandrescu Florin Cristian, 26 de voturi “pentru”   

 
Acum vom vota proiectul în ansamblul lui. Voturi „împotrivăˮ? Nu sunt. „Abțineriˮ? 

Nu sunt. Cu 27 de voturi „pentruˮ, proiectul a fost adoptat. Mulțumim!  
Următorul punct pe ordinea de zi: Întrebări și interpelări. Nu sunt. Mulțumim!  
Declar ședința închisă! 
 
 
 
 
 
 
 
 

Preşedinte de ședință,                                                                    Secretar general Sector 6, 
    Adina Nicolescu                                                                                  Demirel Spiridon 


